2
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

16 сентября  2015г.								       № 45/1-3
О передаче вакантного мандата депутата Казанской городской Думы третьего созыва

На основании личных заявлений зарегистрированных кандидатов в депутаты Казанской городской Думы третьего созыва, избранных в составе списка кандидатов выдвинутого  Татарстанским региональным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ» Прокофьева Артема Вячеславовича (порядковый номер в списке кандидатов – 1) и Кострина  Валентина Ивановича (порядковый номер в списке кандидатов – 4) об отказе от получения депутатских мандатов,    в соответствии с частью 7 статьи 117, частью 6 статьи 118, статьей 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Передать вакантный депутатский мандат Сафину Фадбиру Магусовичу (порядковый номер в списке кандидатов – 5),  первому в порядке очередности зарегистрированному кандидату из числа зарегистрированных кандидатов, не получивших депутатских мандатов и включенных в список кандидатов в депутаты Казанской городской Думы третьего созыва по единому избирательному округу, выдвинутый Татарстанским региональным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ».
2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Казанские ведомости» и «Шахри Казан».
3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии г.Казани Н.Н. Павлову.

Председатель комиссии						Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии							Н.Н. Павлова

image1.jpeg